
Furnizare materiale curatenie after school

I.D.: 102169716

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.786,74 RON - 1.786,74 RON

Descriere: Furnizare materiale curatenie after school - denumire um cantitate pret_unitar valoare total
PROSOP V2 BUC 4 112 448 533,12 HARTIE IGIENICA JUMBO BUC 3 23 69 82,11 BURETE TABLA
MAGNETICA BUC 5 5,2 26 30,94 REZERVA TABLA MAGNETICA ROSU BUC 7 5,1429 36 42,84
PATRON STILOU BUC 20 1 20 23,8 CARD MEMORIE 64 GB BUC 2 54,62 109,24 130 REZERVA
MARKER MAGNETIC PILOT 120 4,5 540 642,6 DETERGENT VASE BUC 3 42 126 149,94 SOL
PARCHET RIVEX BUC 3 48 144 171,36 SAPUN LICHID 5 L BUC 3 22 66 78,54 CIF-CREMA BUC 2
11 22 26,18 PROSOP 100 METRI BUC 5 12,5 62,5 74,38 PAHARE UNICA FOLOSINTA 200ML SET
200 0,22 44 52,36 SACI MENAJERI 120 LT BUC 2 7 14 16,66 SACI MENAJERI 35 LT BUC 10 4,5
45 53,55 CHITANTIER A6 2EX 100F NEP BUC 3 5 15 17,85
